
UCHWAŁA NR  II/5/18

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

 z dnia 28  listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miasta Braniewa, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr

XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia

Statutu  Miasta  Braniewa  (tj.  Dz.  Urz.  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  z  2015r.,

poz.4414 z późn.zm).

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (tj.

Dz.U.2018, poz. 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Rady  Miejskiej  w  Braniewie  będącym  załącznikiem  nr  8  do  Statutu  Miasta  Braniewa

stanowiącego  załącznik  nr 1  do uchwały  nr XX/128/2000  Rady Miejskiej  w  Braniewie z dnia 28

czerwca   2000r.   w   sprawie    uchwalenia   Statutu    Miasta    Braniewa   (tj.  Dz.Urz.  Województwa

Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., poz.4414 z późn.zm) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Pierwszą  sesję  nowo  wybranej  Rady  Miejskiej  zwołuje  komisarz  wyborczy  na  dzień

przypadający  w  ciągu  7  dni  po  upływie  kadencji  Rady,  a  w  przypadku  wyborów

przedterminowych - osoba, którą Prezes Rady Ministrów wyznaczył do pełnienia funkcji

organów  jednostki  samorządu  terytorialnego,  na  dzień  przypadający  w  ciągu  7  dni  po

ogłoszeniu wyników wyborów do Rady Miejskiej.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki


